
                                                 Zápis č. 2
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 2. února 2016

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Vacek, ing. Hornych
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Výbor SVJ se sešel  25. ledna 2016 pouze za účelem přípravy materiálů na členskou schůzi
vlastníků bytových jednotek, která se konala ve středu 27. ledna 2016

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Byla zaplacena faktura za na natření všech výtahových dveří ve vestibulu 
v částce 9 000,- Kč, natření provedl František Šetina (bylo již napsáno v zápise č.1/2016)

Výbor SVJ projednal a schválil vymalování všech vestibulů a to jak u schránek, tak i u výtahu
vymalování provádí Marcel Pich, cena za jeden vestibul je 8 550,- Kč, celková částka za 
všechny vestibuly je 51 300,- Kč

Vzhledem k tomu, že účast na schůzi vlastníků bytových jednotek která se konala 27. ledna 
2016 nepřekročila 40%, výbor SVJ vyhlašuje termín doplňkové schůze na 17. únor 2016,
místo konání je vestibul u schránek ve vchodu 1445 od 18 hodin

Výbor SVJ vyzývá majitele, který si ve vestibulu u schránek vchodu 1444 pěstuje květinu,
aby tuto květinu z vestibulu odstranil nejpozději do 19. února 2016, pokud se tak nestane 
Výbor SVJ nechá sám tuto květinu z vestibulu odstranit (květina svými přísavnými šlahouny
narušuje a naleptává novou malbu i nové natření stěn)

Výbor SVJ bude připravovat zatepleni 12 a 11 patra pouze bytů zadnich pavlačí, společné 
prostory se zateplovat nebudou

Stále opakující se dlužnicí je paní Kubíčková, její dluh za měsíc leden 2016 je ve výši
5 200,- Kč

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu.

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 1. března 2016 od 18,30 hod.

Zapsala: Lenka Hovadová 


